[image: image1.jpg]=sonnansaWeeeeeee o=
spspsR LRSS

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.08.2018

№ 148
ст-ца Старолеушковская

Об утверждении ведомственной целевой программы «Поддержка библиотеки Старолеушковского сельского поселения  Павловского района» на 2018 год
Руководствуясь Уставом Старолеушковского сельского поселения Павловского района и решением Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 28 августа 2018 года № 65/217 «О внесении изменений в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 21 декабря 2017 года № 52/182 «О бюджете Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2018 год»»,         п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить ведомственную целевую программу Старолеушковского сельского  поселения Павловского  района «Поддержка библиотеки Старолеушковского сельского поселения  Павловского района» на 2018 год.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Старолеушковского сельского
поселения Павловского  района                                                             Р.Ю. Темная